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1. YLEISTÄ 
 

Alkava toimintakausi tuo jälleen uudistuksia seuran toimintaan. Puijo Wolleyn 
valmennuspäällikön ja seurapäällikön pestit päättyivät ja johtokunta päätti palkata seuralle 
toiminnanjohtajan elokuun 2011 alusta. 
 
”Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella siten, että 
mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua kukin 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaan. Tärkein osa toimintaamme on tarjota laajoille 
juniorijoukoille mahdollisuuksia osallistua toimintaan ja luoda sitä kautta positiivisia sosiaalisia 
kontakteja ja toiminnallisia elämyksiä.” 
 
Puijo Wolleylla on junioriryhmiä lähes kaikissa juniori-ikäluokissa. Seura järjestää lapsille ja 
nuorille laadukasta valmennusta ja kilpailutoimintaa. Haastetta riittää edelleen seuran 
toiminnan kasvattamisessa, erityisesti pienten junioreiden ryhmiin tarvitaan lisää harrastajia 
tulevaisuuden pelaajien kasvattamiseksi. Yhtenä osana seuran valmennusryhmien lisäksi 
järjestetään myös alkavalla kaudella ala-asteen 1.-4. luokkalaisille liikuntakerhoja vähintään 
kahdella koululla. 
 
Lentopalloilun harjoittelu- ja kilpailuolosuhteet ovat hyvässä kunnossa ja yhteistyö kaupungin 
kanssa toimii hyvin. Yhteisenä haasteena tulee kuitenkin olemaan 1-sarjatason 
ottelutapahtumien vaatimien puitteiden varmistaminen mahdollisten kouluremonttien 
yhteydessä. Seura jatkaa kaupungin kanssa Neulamäen koulun valvontasopimusta, jossa 
kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti seuramme saa Neulamäen koulun iltakäytön 
kokonaan seuralle. Vastineena sopimukselle seura valvoo koulun ilta- ja viikonloppukäyttöä. 
 
Pitkäaikainen tavoite on ollut saada lajiliiton myöntämä sinettiseuran laatumerkki. 
Sinettiprojekti käynnistetään yhdessä Lentopalloliiton aluekehittäjän kanssa syksyn aikana. 
Seuran toiminta on Nuori Suomi-arvojen mukaista ja toimii yhtenä laatukriteereistä seuran 
toiminnasta vanhemmille ja yhteistyötahoille. 
 
Naisten ja miesten edustusjoukkueet pelaavat toimintakaudella 2011-12 Suomen 
Lentopalloliiton 1-sarjoissa. Pelaajamateriaalin ja taloudellisten ja henkilöresurssien 
vahvistaminen kohti mahdollista tulevaisuuden liiganousua ovat tärkeimmät toiminnan 
haasteet. Myös alemmissa aikuissarjoissa pelaa seuran joukkueita, mikä mahdollistaa 
kokonaisuutena hyvän etenemismahdollisuuden seuran junioreille. Kuopion ja Puijo Wolleyn 
asemaa Itä-Suomen vahvana naislentopallon keskuksena vahvistetaan edelleen hyvien 
opiskelumahdollisuuksien tukemana. Edustusjoukkueiden ottelutapahtumia kehitetään 
Lentopalloliiton kanssa yhteistyössä. 
 
Seuran istumalentopallojoukkue tavoittelee Suomen mestaruutta hakien samalla uusia 
harrastajia lajin pariin.  
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Kesäkaudella lisänä on Beach Volley harjoittelu sekä ottelutapahtumat yhteistyössä Wänäri 
Cowboysien kanssa.  
 
 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 
 

2.1.  Koulutustoiminta 

 
Uusia ja jatkavia valmentajia innostetaan kouluttamaan itseään ja tarjotaan mahdollisuus 
osallistua Lentopalloliiton järjestämiin koulutuksiin maksamalla osanottomaksu. Aloittavan 
ohjaajan koulutus pyritään toteuttamaan joka syksy. Valmentajien koulutusta koordinoi 
valmennuspäällikkö. 
 
Järjestämme syksyllä ja keväällä nuorisotuomarikurssin, tavoitteena saada kaikki D- ja C-ikäiset 
kurssitettua. Innostamme vanhempia junnuja suorittamaan III-tason tuomarikortin. 
 
Myös seuran hallinto osallistuu Lentopalloliiton ja Pohjois-Savon Liikunnan järjestämiin 
koulutuksiin.  
 

2.2.  Viestintä 

 
Sisäinen viestintä 
 
Sisäisen viestinnän kohderyhminä ovat valmentajat, pelaajat, pelaajien vanhemmat, joukkueen 
taustaryhmässä työskentelevät sekä johtokunnan jäsenet. Sisäisen tiedotuksen pääkanavina 
käytetään sähköpostia, jäsentiedotetta ja seuran omia nettisivuja. Seuran nettisivujen 
www.puijowolley.fi kehittämistä jatketaan. Lisäksi valmennuspäällikkö järjestää yhdessä 
toiminnanjohtajan kanssa kauden aloituspalaverit joukkueiden kanssa.  
 
Seuratoiminnan tukena on Seura-aapinen, joka saatavilla nettisivuiltamme. Se sisältää mm. 
seuran valmennuksen linjaukset, seuran säännöt ja ohjeita ja tietoja uusille seuraan tulijoille.  
 
Ulkoinen viestintä 
 
Ulkoisen viestinnän kohderyhmiä ovat mm. tiedotusvälineet, yhteistyökumppanit, 
oppilaitokset, viranomaiset, lajiliitto, lajista kiinnostunut yleisö sekä paikalliset asukkaat. 
Ulkoisen tiedotuksen kanavina käytetään tehostetusti sähköpostia, seuran nettisivuja, 
uutiskirjeitä medialle, henkilökohtaisia kontakteja ja tapaamisia sekä tiedotustilaisuuksia.  
 

2.3.  Leiri- ja retkitoiminta 

 
Elo-syyskuu Omia leiripäiviä Neulamäen koululla 
Joululoma oma päiväleiri 
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Touko-Kesäkuu Tuomas Sammelvuon leiri 
Kesäkuu 2012 Osallistumme Turussa järjestettävään Power Cupiin. 
 

2.4.  Tapahtuma- ja harrastustoiminta 

 
Syyskuu Lentopallon syysturnaus, joukkueita 70-100 
Syys-toukokuu Kerhotoimintaa 
Syys-toukokuu Harrastevuorot alkavat 
Joulukuu  Jouluruokailu valmentajille 
Marras-Toukokuu Savon HarrasteCup 
Toukokuu Kiitosruokailu valmentajille 
Touko/kesäkuu Tuomas Sammelvuon leiri 
Kesäkuu Kauden päättäjäiset 
Kesä-elokuu Keskiviikko Beach 
Heinäkuu Beach Volley kiertue Kuopiossa 
 
 Tarjotaan palveluita kun Kuopiossa järjestetään 
 esim. lentopallon työpaikka- tai talvipäiväturnauksia. 

2.5.  Joukkueet 

 
Ensi kauden tavoitteena on saada joukkueet seuraaviin ikäluokkiin: 
 
A-tytöt x 2                                               A-pojat 
B-tytöt                             B-pojat 
C-pojat    C-tytöt     
D-pojat   D-tytöt x 2     
E-pojat   E-tytöt    
F-pojat   F-tytöt 
 
Naisten 1-sarja, 2-sarja, 3-sarja 
Miesten 1-sarja, 5-sarja x 2 

       Istumalentopallon SM-sarja 

2.6. Joukkueita tukeva toiminta, valmennuspäällikön työnkuva 

 
Seuralla on valmennuspäällikkö. Valmennuspäällikkö on yhteyden pitäjä valmentajiin ja 
joukkueenjohtajaiin ja koordinoi heidän koulutustaan. Valmennuspäällikön kautta pidetään 
yhteyttä aktiivisesti liiton, alueen ja kaupungin toimijoihin.  
 
Seuran joukkueet käyvät pelisääntökeskustelut ja toimivat seuran yleisten sääntöjen mukaan. 
 
Seuralla on selkeät tavoitteet ja toimintatavat valmennukseen. 
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2.7.  Valmennukselliset linjaukset ja kilpailutoiminta 

 
Osallistumme A - E-ikäisten aluesarjoihin sekä A - C-ikäisten SM-sarjoihin. Jokainen joukkue 
määrittelee yhdessä pelaajien ja valmentajien kanssa omat tavoitteensa joukkueelle. 
Joukkueet järjestävät itsenäisesti kotiottelunsa eri sarjoissa. 
 
Jokaiselle ikäluokalle on omat valmennukselliset linjaukset, mitkä käydään läpi yhdessä 
valmentajien kanssa. Junioreita motivoidaan kiinnittämään huomiota myös lihashuoltoon, 
ravintoon, lepoon sekä terveeseen elämäntapaan yleensä.  

 
Ohjaamme ja kerromme omille junioreille jo ajoissa mahdollisuuksista edetä 
urheiluakatemiaan. 
 

2.8. Harrastetoiminta  

 
Harrasteryhmiin pyritään jälleen saamaan ryhmät. Harrasteryhmätoimintaa ja Neulemäen 
kuntosalin käyttömahdollisuutta tarjotaan junioreiden vanhemmille ja seuran 
yhteistyökumppaneille ja markkinoidaan mm. tärkeimmissä terveysliikuntatapahtumissa. 
 
Jatkamme myös lähikuntien kanssa lentopallon puulaakia turnausmuotoisena koko Savon 
HarrasteCup-puulaakina.  
 
Kesällä järjestetään keskiviikkopelit beach volleyssa. Tavoite saada yhteen kuopiolaiset beach 
volleyn harrastajat ja organisoida heille ranking systeemiin perustuva viikoittain toistuva 
pelipäivä, jonne kuka vaan voi tulla pelaamaan ilman että hänellä on ennalta paria.  
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3. HALLINTO 
 

Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu puheenjohtajan lisäksi vähintään 3-6 henkilöä. 
Johtokunnan tehtävänä on suunnitella, kehittää ja johtaa seuran toimintaa ja hoitaa seuran 
taloutta. Johtokunnan jäsenmäärä tavoite on puheenjohtajan, sihteerin ja talousvastaavan 
lisäksi 6 jäsentä. 
 

3.1. Seuran johtokunnan jäsenten tehtävät 

 
Puijo Wolley Juniorit ry:n johtokunnan jäsenten tehtäviä ovat: 

 Puheenjohtaja   

 Varapuheenjohtaja  

 Tapahtuma ja talkoovastaava 

 Valmennusvastaava 

 Nuorisotoiminnan vastaava 

 Harrastevastaava 

 Talousvastaava, ei johtokunnanjäsen 
 
Toiminnanjohtaja toimii johtokunnan sihteerinä ja vastaa seuran tiedotuksesta sekä koordinoi 
seuran markkinointia ja tapahtumia. 
 
3.2. Vuosikokous 

      
Vuosikokous pidetään syyskuussa. Vuosikokouksessa käsitellään tilinpäätös, toimintakertomus, 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
 

3.3. TOIMISTO 

 
Seuralla on toimisto osoitteessa Koljonniemenkatu 2 krs. 2, 70100 Kuopio. Toimistossa 
pääasiassa töitä tekee toiminnanjohtaja. Toimistossa ja sen oheistiloissa järjestetään seuran 
kaikki kokoukset.  
 
Seuran asioita hoidetaan kirjanpidon, palkkojen ja laskutuksen osalta ostopalveluna Pohjois-
Savon liikunnan toimistolla. Seuran pankkiasiat ovat keskitetysti Kuopion Osuuspankissa ja 
raha-asioita hoidetaan Kultalinkki pankkiohjelman kautta. Seuralla on yksi pankkitili. Kaikkien 
joukkueiden raha-asiat hoidetaan kustannuspaikoittain rahastonhoitajan toimesta. 
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3.4. TYÖNTEKIJÄT 

 
Seuran toiminnanjohtajan toimii Niina Pirskanen. Toiminnanjohtaja tehtäviin kuuluu mm. 
seuran sihteerin tehtävät, talkoo-organisaattorin tehtävät, virkistystoiminnan tehtävät, 
tiedotusvastaavan tehtävät, markkinointivastaavan tehtävät, seuran kehittämistehtävät ja 
toimistotyöt. 
 
Seuran valmennuspäällikkönä toimii Saku Määttä. Valmennuspäällikkö vastaa yhdessä 
johtokunnan kanssa kokonaisvaltaisesti nuorisotoiminnan kehittämisestä, valmennuksen 
linjauksista ja valmentajien koulutuksien organisoimisesta.  
 
Seura hoitaa Neulamäen koulun valvonnan. Koulun valvojaksi palkataan työntekijä ajalle 1.9.-
31.5.2012. 
 
Seura järjestää liikuntakerhotoimintaa vähintään kahdella koululla. Liikuntakerhojen ohjaajat 
palkataan seuraan tuntiperusteisesti. 
 

 
 

4. TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 

4.1. Varainhankinta 

 
Seuran taloutta hoidetaan talousarvion puitteissa. Tuotto pohjautuu kausimaksuihin, 
jäsenmaksuihin, avustuksiin, arpajaisiin, talkoisiin ja tapahtumista saatuihin tuottoihin ym. 
tuloihin.  Järjestämme Lentopalloliiton tarjoamia kansainvälisiä ja kansallisia ottelutapahtumia 
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Varainhankintaan panostetaan tulevalla kaudella entistä enemmän. Pyrimme saamaan seuralle 
yhteistyökumppaniverkoston, joka mahdollistaa seuran kehittämistyön, valmentajien 
rekrytoinnin ja sitä kautta junioritoiminnan kasvattamisen.  
 
Seura pyrkii kehittämään uusia omia tapahtumia ja tuotteita, joiden kautta sekä koko seuralla 
että joukkueilla on mahdollisuus lisätä tuottojaan, toisaalta aiemmilta vuosilta vakiintuneet 
merkittävät varainhankintatapahtumat järjestetään laadukkaasti. Viinijuhlatalkoot, Savon 
Sanomat lentopallon syysturnaus ja Lumilyhty-kalentereiden myynti ovat hyviä hankkeita 
seuralle. Muilta osin joukkueet vastaavat itsenäisesti omasta taloudestaan ja varojen 
hankkimisesta.  
 
 
 


